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XX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2023" 

01-02.04.2023., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 1 Muški/M, 50m Prsno/Breast Otvoreno/Open
01.04.2023 - 10:11 Rezultati Kvalif./Qualify
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 29.25 Adi Mešetović OLBL Banja Luka (BiH) 08.07.2017
Nezvanični BiH BCDE:-18 30.32 Amar Šapčanin STSA Banja Luka (BiH) 08.07.2017
Nezvanični BiH - 16 30.84 Kerim Sadiković ORMO Mostar (BiH) 06.07.2019
Nezvanični BiH - 14 32.49 Uroš Obradović 22ABL Banja Luka (BiH) 18.06.2022
Nezvanični BiH E:-12 36.66 Bojan Nikolić MLBL Sarajevo (BiH) 15.10.2016

FINA A (SP Fukuoka 2023) : 27.33  /  FINA B (SP Fukuoka 2023) : 28.29

Bodova: FINA 2023

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

Otvoreno/Open

1. Arian Kadić 16 Sport Time, SA 31.74 546 C Q
2. Danis Harmandić 18 Orka, MO 31.95 535 B Q
3. Kenan Dračić 17 Sport Time, SA 32.24 521 B Q
4. Haris Šuta 20 Bosna, SA 32.35 516 A Q
5. Affan Salispahić 17 Bosna, SA 33.12 480 B Q
6. Nejc Bezjak 18 Branik, MA 33.15 479 B Q
7. Filip Ćorić 21 Bosna, SA 33.27 474 A Q
8. Nik Oder 22 Branik, MA 33.34 471 A Q
9. Dušan Dapčević 18 B.Rivijera, BD 33.42 468 B Q

10. Maksim Ševčenko 15 B.Rivijera, BD 34.25 434 C Q
11. Stefan Pupović 19 Budućnost, PG 34.36 430 A
12. Savelii RUS Zverev 16 Budućnost, PG 34.92 410 C Q
13. Džan Greljo 14 Bosna, SA 35.27 398 D R
14. Lev Ševčenko 13 B.Rivijera, BD 35.65 385 D R
15. Timam Ramić 17 Velež, MO 35.69 384 B
16. Adi Haračić 14 Novi Grad, SA 36.00 374 D
17. Metod Lamot 18 Velenje, VE 36.38 362 B
18. Abdulhadi Velagić 22 Sharks, SA 36.65 354 A
19. Pavle Vukašinović 17 Budućnost, PG 36.67 354 B
20. Brin Lorger 15 Velenje, VE 36.94 346 C
21. Imran Čolić 16 Novi Grad, SA 37.48 331 C
22. Timur Delimustafić 15 Bosna, SA 37.74 325 C
23. Lazar Jakovljević 14 Olymp, BL 39.19 290 D
24. Alex Jaka Klampfer 16 Branik, MA 39.24 289 C
25. Filip Miloš 15 Zrinjski, MO 39.29 288 C
26. Vedad Jusufović 16 Flipper, SA 39.80 277 C
27. Petar Samardžić 11 GKVS SA, SA 41.16 250 E
28. Miloš Radanović 15 Olymp, BL 41.72 240 C
29. Hamza Pita 14 Sport Time, SA 41.79 239 D
30. Ante Talić 15 Zrinjski, MO 41.90 237 C
31. Ali Kovačević 13 Sharks, SA 42.04 235 D
32. Noa Fricelj 14 Velenje, VE 42.91 221 D
33. Veljko Vučinić 11 Budućnost, PG 43.47 212 E
34. Tarik Mavraković 12 GKVS SA, SA 43.74 208 E
35. Pavle Đurović 16 Orka, BU 45.94 180 C
36. Stefan Dragić 12 Orka, MO 46.18 177 E
37. Adem Pašić 16 Pirana, SA 46.57 173 C
38. Ammar Kavazović 15 Sportivo, SA 47.01 168 C
39. Damir Holcner 14 GKVS SA, SA 47.39 164 D
40. Nidal Kahriman 12 Eko Sport, SA 48.07 157 E
41. Stjepan Šapina 18 Central, VI 48.19 156 B
42. Mak Torlo 12 Orka, MO 48.88 149 E
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XX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2023" 

01-02.04.2023., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 1, Muški/M, 50m Prsno/Breast, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

43. Said Tihić 13 Sharks, SA 49.39 145 D
44. Amsal Salispahić 12 Bosna, SA 49.54 143 E
45. Rijad Hasečić 14 Sportivo, SA 50.02 139 D
46. Adin Krivošija 10 Novi Grad, SA 51.06 131 E
47. Faris Varnica 12 Sharks, SA 51.43 128 E
48. Danin Memić 9 Eko Sport, SA 51.71 126 E
49. Veljko Marković 11 Sport Time, SA 51.79 125 E
50. Mak Mehić 10 Bosna, SA 52.62 119 E
51. Jan Radenović 9 Spid, SA 52.72 119 E
52. Isak Milanović 10 Bosna, SA 53.88 111 E
53. Danin Toroman 13 Bosna, SA 53.96 111 D
54. Adi Dizdar 12 Bosna, SA 54.05 110 E
55. Danin Dević 12 Sportivo, SA 54.89 105 E
56. Kerim Pirić 12 Sportina, SA 55.05 104 E
57. Igor Knezović 12 Orka, MO 55.17 104 E
58. Arman Mujdžić 11 Sportina, SA 55.23 103 E
59. Enes Hodžić 11 Srce, SA 55.50 102 E
60. Jovan Kapor 11 Srce, SA 57.09 93 E
61. Sergej Savić 10 Bosna, SA 58.14 88 E
62. Amel Mahmutović 8 Aquafit, SA 1:01.69 74 E
63. Elmir Kulović 10 Bosna, SA 1:02.22 72 E
64. Evan Perija 8 Flipper, SA 1:03.12 69 E
65. Daris Bakal 9 Bosna, SA 1:04.66 64 E
66. Emir Abaz 8 Flipper, SA 1:05.21 63 E
67. Davud Vranac 8 Flipper, SA 1:05.67 61 E
68. Ahmed Ćajdrić 12 Central, VI 1:06.10 60 E
69. Imran Ramić 9 Bosna, SA 1:06.71 58 E
70. Ivo Vrljić 12 Orka, MO 1:07.38 57 E
71. Mirza Panjeta 9 Bosna, SA 1:12.61 45 E
72. Harun Jelić 8 Bosna, SA 1:15.40 40 E
73. Feđa Mandžuka 8 Bosna, SA 1:17.74 37 E

DSQ Ajdin Dizdarević 18 Sportivo, SA B
7 - Pogrešan ulazak u cilj

DSQ Petar Đurović 16 Orka, BU C
7 - Pogrešan ulazak u cilj, i stil

DSQ Miran Kurtalić 12 Sport Time, SA E
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Faruk Mešanović 13 Bosna, SA D
7 - Pogrešan ulazak u cilj

DSQ Emir Memić 18 Sportivo, SA B
7 - Pogrešan ulazak u cilj

DSQ Nikola Dragović 10 Sportina, SA E
7 - Pogrešan ulazak u cilj

DSQ Ivano Čalić 8 Central, VI E
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Marko Bosnić 13 Central, VI D
7 - Pogrešan ulazak u cilj
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XX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2023" 

01-02.04.2023., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 1, Muški/M, 50m Prsno/Breast, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

DSQ Ibrahim Jugo 10 Flipper, SA E
7 - Pogrešan ulazak u cilj

DSQ Gabrijel Šapina 12 Central, VI E
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Arslan Subašić 9 Bosna, SA E
7 - Pogrešan ulazak u cilj

B: 17 i 18 godina / 17 and 18 years

1. Danis Harmandić 18 Orka, MO 31.95 535 B Q
2. Kenan Dračić 17 Sport Time, SA 32.24 521 B Q
3. Affan Salispahić 17 Bosna, SA 33.12 480 B Q
4. Nejc Bezjak 18 Branik, MA 33.15 479 B Q
5. Dušan Dapčević 18 B.Rivijera, BD 33.42 468 B Q
6. Timam Ramić 17 Velež, MO 35.69 384 B
7. Metod Lamot 18 Velenje, VE 36.38 362 B
8. Pavle Vukašinović 17 Budućnost, PG 36.67 354 B
9. Stjepan Šapina 18 Central, VI 48.19 156 B

DSQ Ajdin Dizdarević 18 Sportivo, SA B
7 - Pogrešan ulazak u cilj

DSQ Emir Memić 18 Sportivo, SA B
7 - Pogrešan ulazak u cilj

C: 15 i 16 godina / 15 and 16 years

1. Arian Kadić 16 Sport Time, SA 31.74 546 C Q
2. Maksim Ševčenko 15 B.Rivijera, BD 34.25 434 C Q
3. Savelii RUS Zverev 16 Budućnost, PG 34.92 410 C Q
4. Brin Lorger 15 Velenje, VE 36.94 346 C
5. Imran Čolić 16 Novi Grad, SA 37.48 331 C
6. Timur Delimustafić 15 Bosna, SA 37.74 325 C
7. Alex Jaka Klampfer 16 Branik, MA 39.24 289 C
8. Filip Miloš 15 Zrinjski, MO 39.29 288 C
9. Vedad Jusufović 16 Flipper, SA 39.80 277 C

10. Miloš Radanović 15 Olymp, BL 41.72 240 C
11. Ante Talić 15 Zrinjski, MO 41.90 237 C
12. Pavle Đurović 16 Orka, BU 45.94 180 C
13. Adem Pašić 16 Pirana, SA 46.57 173 C
14. Ammar Kavazović 15 Sportivo, SA 47.01 168 C

DSQ Petar Đurović 16 Orka, BU C
7 - Pogrešan ulazak u cilj, i stil

D: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

1. Džan Greljo 14 Bosna, SA 35.27 398 D R
2. Lev Ševčenko 13 B.Rivijera, BD 35.65 385 D R
3. Adi Haračić 14 Novi Grad, SA 36.00 374 D
4. Lazar Jakovljević 14 Olymp, BL 39.19 290 D
5. Hamza Pita 14 Sport Time, SA 41.79 239 D
6. Ali Kovačević 13 Sharks, SA 42.04 235 D
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XX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2023" 

01-02.04.2023., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 1, Muški/M, 50m Prsno/Breast, Kvalif./Qualify, D: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

7. Noa Fricelj 14 Velenje, VE 42.91 221 D
8. Damir Holcner 14 GKVS SA, SA 47.39 164 D
9. Said Tihić 13 Sharks, SA 49.39 145 D

10. Rijad Hasečić 14 Sportivo, SA 50.02 139 D
11. Danin Toroman 13 Bosna, SA 53.96 111 D

DSQ Faruk Mešanović 13 Bosna, SA D
7 - Pogrešan ulazak u cilj

DSQ Marko Bosnić 13 Central, VI D
7 - Pogrešan ulazak u cilj

E: 12 godina i mlađi / 12 years and younger

1. Petar Samardžić 11 GKVS SA, SA 41.16 250 E
2. Veljko Vučinić 11 Budućnost, PG 43.47 212 E
3. Tarik Mavraković 12 GKVS SA, SA 43.74 208 E
4. Stefan Dragić 12 Orka, MO 46.18 177 E
5. Nidal Kahriman 12 Eko Sport, SA 48.07 157 E
6. Mak Torlo 12 Orka, MO 48.88 149 E
7. Amsal Salispahić 12 Bosna, SA 49.54 143 E
8. Adin Krivošija 10 Novi Grad, SA 51.06 131 E
9. Faris Varnica 12 Sharks, SA 51.43 128 E

10. Danin Memić 9 Eko Sport, SA 51.71 126 E
11. Veljko Marković 11 Sport Time, SA 51.79 125 E
12. Mak Mehić 10 Bosna, SA 52.62 119 E
13. Jan Radenović 9 Spid, SA 52.72 119 E
14. Isak Milanović 10 Bosna, SA 53.88 111 E
15. Adi Dizdar 12 Bosna, SA 54.05 110 E
16. Danin Dević 12 Sportivo, SA 54.89 105 E
17. Kerim Pirić 12 Sportina, SA 55.05 104 E
18. Igor Knezović 12 Orka, MO 55.17 104 E
19. Arman Mujdžić 11 Sportina, SA 55.23 103 E
20. Enes Hodžić 11 Srce, SA 55.50 102 E
21. Jovan Kapor 11 Srce, SA 57.09 93 E
22. Sergej Savić 10 Bosna, SA 58.14 88 E
23. Amel Mahmutović 8 Aquafit, SA 1:01.69 74 E
24. Elmir Kulović 10 Bosna, SA 1:02.22 72 E
25. Evan Perija 8 Flipper, SA 1:03.12 69 E
26. Daris Bakal 9 Bosna, SA 1:04.66 64 E
27. Emir Abaz 8 Flipper, SA 1:05.21 63 E
28. Davud Vranac 8 Flipper, SA 1:05.67 61 E
29. Ahmed Ćajdrić 12 Central, VI 1:06.10 60 E
30. Imran Ramić 9 Bosna, SA 1:06.71 58 E
31. Ivo Vrljić 12 Orka, MO 1:07.38 57 E
32. Mirza Panjeta 9 Bosna, SA 1:12.61 45 E
33. Harun Jelić 8 Bosna, SA 1:15.40 40 E
34. Feđa Mandžuka 8 Bosna, SA 1:17.74 37 E

DSQ Miran Kurtalić 12 Sport Time, SA E
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Nikola Dragović 10 Sportina, SA E
7 - Pogrešan ulazak u cilj
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XX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2023" 

01-02.04.2023., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 1, Muški/M, 50m Prsno/Breast, Kvalif./Qualify, E: 12 godina i mlađi / 12 years and younger

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

DSQ Ivano Čalić 8 Central, VI E
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Ibrahim Jugo 10 Flipper, SA E
7 - Pogrešan ulazak u cilj

DSQ Gabrijel Šapina 12 Central, VI E
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Arslan Subašić 9 Bosna, SA E
7 - Pogrešan ulazak u cilj
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